REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO N° :8.542/

PARRAL, 1 § Dic 2014

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695/88, ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2.- Lo establecido en la ley N° 18.883/89, ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
3.- El Decreto Exento N°6071 del 14.12.2012., que Delega la firma del
Alcalde en el Administrador Municipal, Don IVAN DAMINO
HERNANDEZ, Directivo, Grado 6° E.M.R..-
DECRETO:

1.- POSTERGASE, por razones de buen servicio, (08) Ocho dias de Feriado
Legal correspondiente al afio 2014, para el afo 2015, al siguiente funcionario

municipal.-

JOSE FRANCISCO HENRIQUEZ JIMENEZ, Administrativo, Grado 16° E.M.R.
N° DIAS DESDE HASTA

08 15.12.2014 24.12.2014

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

POR ORDEN DE LA SRA. ALCALD

IADH/APRC/E@PIgvb.
DISTRIBUCIC
- Archivo.
- Personal.

“Parral, Tierra Natal de Pablo Neruda, en el Centenario de su Natalicio. 12 de Julio 1904-2004>
Dieciocho N° 720, fono: 73 - 2637700, fax: 73 — 2637704. www.parral.cl, e-mail: parral@tie.cl




; Z‘ﬁ\&\nA [ M Q)ﬂwl)w ) @JQ%
et O G1SE Pt sl
SOLICITUD BE PERMISO

PERMISO

FERIADO )(

LUGAR DE TRABAJO: g&%_ﬁ%ﬁ_}ﬂéﬂ%

Nomere.__ NG S  Land, VA |Nh\)l'=\ RUT )), Alg 1)) - 3
soucima__ TN tnSe O, X 107

IS SD NN YA VY CopOLTA

us.lml‘g\\‘ﬁ O .

DESDE "HAST

4

Rarral gn de (Dl(l\l,.nﬁh(t; __&_ | \E@MA

DIRECTO | V°B° JEFE DE SOME DIRECTORA CESFAM ARRAU MENDEZ || DIRECTOR DEPTO. SALUD

L




